НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________________г. N ___________
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции (наименование МУ) на ________________год(ы).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МУ                                                                         Инициалы, фамилия
Утвержден  приказом

(наименование муниципального
учреждения)

от ____________ N ____
План мероприятий по противодействию коррупции

(наименование МУ) на ________________год(ы)